附件9：
关于         学部20    年度高校         系列专业技术职务基层评审工作小组成员的报告
校职改办：
结合          学部实际，现确定2023年度高校      系列专业技术职务基层评审工作小组成员名单如下：

	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作单位
	评委会职务

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


特此报告

负责人签字：
（盖章）
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 20    年     月    日
